
Schulbuslinie Taufkirchen 2009/2010 

Tour 1 

 
 
 

Uhrzeit: Haltestelle 

06.38 Fraham 

06.40 Franking 

06.42 Hundberg 

06.43 Schergenham 

06.47 Sonham 

06.50 Reit 

06.52 Westen 

06.55 Schönhub 

06.57 Zaunhub 

06.59 Weiß 

07.03 Moosed 

07.04 Straßer 

07.05 Winkler 

07.06 Rainer 

07.07 Spielbichl 

07.09 Taufkirchen Raiffeisenbank 

07.10 Taufkirchen Schule 

 
 
 

Aufgrund schlechter Witterungsverhältnisse im Winter verlegen wir 
die Abfahrtszeiten an den jeweiligen Haltestellen fünf Minuten vor. 
 
 


	Tour 1

